Atque ita rescripsit, declaravit ac decrevit, quacumque consuetudine non obstante. Die 28 februarii 1925.

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,

S. R. C. *Praefectus*

L. ✠ S.

Alexander Verde, *Secretarius*.

DUBIUM

DE OSCULANDA EPISCOPI MANU SEU ANNULO ANTE COMMUNIONEM

Sacrae Rituum Congregationi sequens dubium, pro opportuna solutione propositum fuit; nimirum:

« An, iuxta *Caeremoniale Episcoporum* (lib. II, c. XXIX, n. 5), « Episcopus manum sive anulum ad osculum praebere debeat, dum « Communionem administrat? ».

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, praepositae quaestioni ita respondendum esse censuit:

« Osculum manus sive annuli, in casu, remittendum esse prudenti iudicio Episcopi ».

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 8 maii 1925.

✠ A. CARD. VICO, Episc. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Praefectus.

L. ✠ S.

Alexander Verde, *Secretarius.*

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA

DE IUBILAEO PRO DEFUNCTIS LUCRANDO

Sacrae Poenitentiae Apostolicae exhibitae fuerunt preces quibus postulabatur ut fidelibus omnibus, tum Romae incolis tum peregrinis, qui semel in Urbe Iubilaei veniam quovis legitimo modo lucrati sint, facultas fieret toties praeterea Iubilaei in defunctorum suffragium acquirendi, quoties unam tantummodo quattuor Basilicarum visitationem peregerint; eademque gratia concederetur peregrinis ad proprium habitualis commorationis locum reversis, quotiescunque quattuor in die paroecialis ecclesiae visitationes expleverint: servatis ceteris servandis,

Facta relatione de praemissis SSmo Dño Nostro Pio divina Providentia Papae XI ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore in audientia diei 20 martii 1925, Sanctitas Sua benigne gratiam concedere iuxta preces pro hoc anno tantum dignata est. Contrariis quibuscunque non obstantibus.

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 21 martii 1925.

Fr. ANDREAS CARD. FRUHWIRTH, *Poenitentiarius Maior.*

L. ✠ S.

S. Fagiolo, P. P. *Secretarius.*

DOCUMENTA PONTIFICIA CONGREGATIONIS

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

Facultas conceditur Recessum in Bavaria erigendi. (1)

Prot. N. 2044 - 24

Beatissime Pater,

Procurator Generalis Congreg. a Passione Jesu humillime petit a Sanctitate Vestra canonicam Domus erectionem in civit. vulgo **Pasing** in Bavaria, cum omnia habeantur quae pro huiusmodi erectione requiruntur.

Et Deus, etc.

(1) De hisce novissimis foundationibus, dempta postrema, Commentarium hoc jam suo tempore verba fecit.

BENIGNA CONCESSIO

Vigore specialium facultatum a Ss.mo Domino Nostro concessarum, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, attentis expositis, R.mo P. Praeposito Generali facultatem benigne tribuit deveniendi ad canonicam erectionem enunciatae Domus, cum omnibus privilegiis et gratiis spiritualibus, quibus legitime aliae Domus praefatae Congr.nis fruuntur et gaudent, dummodo tamen in ea omnia habeantur, quae de iure requiruntur ad formam Sacrorum Canonum.

Datum Romae, die 10 Aprilis 1924:

L. ✠ S.

C. CARD. LAURENTI - *Praefectus*
VINC. LA PUMA - *Subsecr.*

CONCESSIONIS EXECUTIO

I. X. P. ; Constito Nobis in casu omnia haberi quae de iure requiruntur ad formam Sacrorum Canonum; potestate Nobis commissa libenter utentes; praesenti decreto erectionem canonicam enunciatae domus decernimus ad tenorem Rescripti.

Romae, ex Recessu Ss. Joannis et Pauli, die 28 Aprilis 1924.

L. ✠ S.

✠ SYLVIUS A S. BEBNARDO
Praep. Generalis

Eadem facultas conceditur Provinciae Ss. Crucis.

Prot. N. 6488 - 24

Beatissime Pater;

Superior Provincialis Prov. S. Crucis (Stat. Foed. Amer.) Congr. a Passione D. N. I. C., humillime petit a Sanctitate Vestra canonicam Domus erectionem in loco v. "Sierra Madre,, dioec. Montereyen. Angelorum, cum omnia habeantur quae pro huiusmodi erectione requiruntur.

Et Deus, etc.

BENIGNA CONCESSIO

Vigore specialium facultatum a Ss.mo Domino Nostro concessarum, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum sodalium praeposita, R.mo P. Praeposito Generali facultatem benigne tribuit deveniendi ad canonicam erectionem enunciatae Domus, cum omnibus privilegiis et gratiis spiritualibus, quibus legitime aliae Domus praefatae Cong.nis fruuntur et gaudent, dummodo tamen in ea omnia habeantur, quae de iure requiruntur ad formam Sacrorum Canonum et Apostolicarum Constitutionum.

Datum Romae, die 27 Novembris 1924.

L. ✠ S.

C. CARD. LAURENTI - *Praefectus*
VINĆ. LA PUMA - *Subsecr.*

CONCESSIONIS EXECUTIO

I. X. P. Commissa Nobis potestate libenter utentes; constituo Nobis in casu omnia haberi quae de iure requiruntur ad normam Ss. Canonum; Recessus, de quo in precibus, praesenti decreto, erectionem canonicam decernimus ad tenorem Rescripti.

Romae, die 8 Decembris 1924.

I. ✠ S.

✠ SYLVIUS A S. BERNARDO
Praep. Generalis

Item Provinciae Matris Sanctae Spei

Prot. N. 6192 - 24

Beatissime Pater,

Superior Provincialis Hollandiae, Congr. a Passione D. N. I. C. humillime petit a Sanctitate Vestra canonicam Domus erectionem in loco v. "Pey,, dioecesis Ruremunden. Cum omnia habeantur quae pro huiusmodi erectione requiruntur.

Et Deus, etc.

BENIGNA CONCESSIO

Vigore specialium facultatum a Ss.mo Domino Nostro concessarum, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, R.mo P. Praeposito Generali facultatem benigne tribuit deveniendi ad canonicam erectionem enunciatae Domus, cum omnibus privilegiis et gratiis spiritualibus, quibus legitime aliae Domus praefatae Congregationis fruuntur et gaudent, dummodo tamen in ea omnia habeantur, quae de iurè requiruntur ad formam Sacrorum Canonum et Apostolicarum Constitutionum.